
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

       № 159
22.07.2022 року
м. Бібрка
Про внесення змін до комплексної програми 
з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку  
та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік
 
       На виконання  Указу Президента України від 24.02.2022р. № 2102-IX «Про   введення
воєнного стану в Україні», керуючись  розділом  VI «Прикінцевих  та  перехідних  положень
Бюджетного  кодексу  України»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  11.03.2022р.
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення міської ради
від  10.12.2021  р. № 2596  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  місцевих  (бюджетних)
цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  щодо  їх  виконання»,  рішення  міської  ради  від
22.12.2022 №3551 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2022
рік», рішення міської ради від 24.02.2022 №3604 «Про затвердження програм Бібрської міської
територіальної громади» та заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого
комітету Бібрської міської ради О.С.Сенишин -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  Комплексної  програми  з  територіальної  оборони,  забезпечення
громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2022
рік,  затвердженої  рішенням сесії  Бібрської  міської ради №3604 від 24.02.2022 року (надалі-
Програма): 
1.1.  розділ 4 Програми доповнити пунктом «закупівля  будівельних та інших матеріалів  для
проведення  поточних  ремонтів,  влаштування  захисних  споруд  (укриттів)  та  інших  споруд,
пов’язаних з виконанням завдань ведення територіальної оборони, забезпечення громадського
порядку та безпеки громадян».   
 1.2. розділ 5 додатку 1 до Програми «Заходи Комплексної програми з територіальної оборони,
забезпечення  громадського  порядку  та  безпеки  громадян  Бібрської  міської  територіальної
громади на  2022  рік»  доповнити  пунктом  «закупівля  будівельних  та  інших  матеріалів  для
проведення  поточних  ремонтів,  влаштування  захисних  споруд  (укриттів)  та  інших  споруд,
пов’язаних з виконанням завдань ведення територіальної оборони, забезпечення громадського
порядку та безпеки громадян».   
2. Викласти в новій редакції:
1.1.  Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2.  Ресурсне  забезпечення  Комплексної  програми  з  територіальної  оборони,  забезпечення
громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2022
рік,  згідно з додатком 2 до цього рішення.
1.3.  Перелік  заходів,  завдань  та  результативних  показників   Комплексної  програми  з
територіальної  оборони,  забезпечення  громадського  порядку  та  безпеки  громадян  Бібрської
міської територіальної громади на 2022 рік, згідно з додатком 3 до цього рішення.
3. Виконавчому комітету Бібрської міської ради забезпечити виконання Програми.
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.  

Бібрський міський голова                                                        Р.Я.Гринус 



                                                                                                                                         Додаток 1

1. Паспорт Програми 

1 Ініціатор розроблення
Програми

Виконавчий комітет Бібрської міської ради

2 Розробник Програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради

3 Відповідальний
виконавець Програми

Виконавчий комітет Бібрської міської ради

4 Головний розпорядник
коштів

Виконавчий комітет Бібрської міської ради

5 Строк реалізації Програми 2022 рік

6 Загальний обсяг
фінансових ресурсів,

необхідних для реалізації
Програми, всього,

тис.грн., у тому числі:

922,427 тис. гривень;

6.1 коштів місцевого бюджету 922,427 тис. гривень

6.2 коштів інших джерел 0,0

   

     Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      С.З.Охримович 



                                                                                                                    Додаток 2

Ресурсне забезпечення Комплексної програми
з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки

громадян Бібрської міської територіальної громади  на 2022 рік

                                                                                                      тис. грн.

Обсяг коштів, які
пропонується залучити на

виконання Програми

Етапи виконання Програми Усього витрат на
виконання Програми2022 рік

Обсяг ресурсів, усього, у 
тому числі:

922,427 922,427 

Місцевий бюджет: 922,427 922,427
інші 0,0 0,0

 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      С.З.Охримович 



                                                                                                                                         Додаток 3

Перелік заходів, завдань та результативних показників Комплексної програми
з територіальної оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян

Бібрської міської територіальної громади  на 2022 рік  

№
з/п

Пріоритетні
завдання

Перелік
заходів

Програми

Показники
виконання заходу,

один.виміру

Виконавці Джерела
фінансуванн

я

Обсяг
фінансуван

ня (тис.
грн)

Очікувані
результати

2022
1. Підготовка,

організація та
функціонування
територіальної

оборони,
забезпечення
громадського

порядку та безпеки 

Забезпечення
функціонуванн
я добровільних

формувань
територіальної

оборони,
здійснення

громадського
порядку та

безпеки
громадян   

Затрат
(обсяг витрат на
закупівлю пально-

мастильних
матеріалів,

медикаментів і
перев’язувальних

засобів, будівельних
та інших матеріалів)

Продукту 
(кількість придбаних

пально мастильних
матеріалів,

медикаментів і
перев’язувальних

засобів, будівельних
та інших матеріалів)

Ефективності
(середня вартість
придбання одиниці
пально- мастильних

матеріалів,
медикаментів і

перев’язувальних
засобів, будівельних
та інших матеріалів)

Якості
(питома вага
забезпеченості

пально-мастильними
матеріалами,

медикаментами і
перев’язувальними

засобами,
будівельними та

іншими матеріалами
до потреби)

Виконавчи
й комітет
Бібрської
міської

ради

Місцевий
бюджет

        
    922,427

Забезпечить
належним

чином
здійснення

територіальн
ої оборони,
громадськог
о порядку та

безпеки
громадян.

    Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                      С.З.Охримович 


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус
	Додаток 1
	Додаток 2
	Додаток 3

